ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3512/UBND-KTNV                            Vĩnh Long, ngày  22 tháng  12  năm 2021

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Giao thông Vận tải;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

         các công trình giao thông.

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP, ngày 22/4/2015 của Chính phủ quy định

chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định số 50/2021/NĐ-CP, ngày 01/4/2021 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2015/NĐ-CP,

ngày 22/4/2015;

Xét tờ trình số 3049/TTr-SKHĐT-KT, ngày 14/12/2021 của Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Chấp thuận điều chỉnh tiến độ thực hiện hợp đồng (lần 3) gói thầu xây lắp số 84

(Xây lắp đoạn km68+784 - km77+899, km79+570 - km80+602 và 04 cầu trên tuyến)

thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Đường tỉnh 907, tỉnh Vĩnh Long. Cụ thể kéo

dài tiến độ thực hiện hợp đồng của gói thầu đến ngày 30/4/2022.

Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

(Chủ đầu tư) triển khai thực hiện và điều chỉnh tiến độ thực hiện hợp đồng của gói

thầu đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Sở TC; KBNN Vĩnh Long;

- Phòng KTNV;

- Lưu: VT, 5.04.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

V/v chủ trương điều chỉnh tiến

độ thực hiện hợp đồng (lần 3)

gói thầu gói thầu xây lắp số 84

thuộc dự án đầu tư xây dựng

Đường tỉnh 907.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-12-22T09:43:18+0700